
INFORMACJA DOTYCZĄCA BEZPŁATNEGO
TRANSPORTU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH I W
WIEKU 60+ DO LOKALI WYBORCZYCH NA TERENIE
GMINY SKWIERZYNA W DNIU WYBORÓW DO
SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ I DO SENATU
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

 

29-09-2023

Burmistrz Skwierzyny informuje, że w celu zapewnienia jak najszerszego udziału w
procesie głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., wyborcy
niepełnosprawni o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności oraz
wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat, mają prawo do
bezpłatnego transportu do lokalu wyborczego z miejsca zamieszkania lub pobytu.
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Wyborcy, którego stan zdrowia nie pozwala na samodzielną podróż, może
towarzyszyć opiekun.

Zamiar skorzystania z takiego transportu należy zgłosić do dnia 2 października
2023 r. (poniedziałek) do godz. 15:00, do Urzędu Miejskiego w Skwierzynie.

Zgłoszeń można dokonywać pisemnie, ustnie lub w formie elektronicznej:

1)      W przypadku zgłoszeń pisemnych należy wypełnić załączony formularz
zgłoszenia a następnie złożyć go osobiście w Urzędzie Miejskim w Skwierzynie, ul.
Rynek 1, pokój nr 3 lub przesłać pocztą na adres: Urząd Miejski w Skwierzynie, ul.
Rynek 1, 66-440 Skwierzyna (liczy się data wpływu do Urzędu)

2)      Zgłoszeń ustnych można dokonać telefonicznie pod nr tel. 95 7216 543,
podając informacje jak na karcie zgłoszenia

3)      Przy zgłoszeniach elektronicznych należy przesłać skan zgłoszenia na adres e-
mail: p.uss@skwierzyna.pl lub za pomocą ePUAP

Na podstawie ww. zgłoszeń najpóźniej 3 dni przed terminem wyborów (tj. do 11
października br.) zostaną ustalone trasy dowozów i wyborcy, którzy zgłosili udział w
transporcie zostaną poinformowani o godzinie transportu do lokalu w dniu
głosowania.

Zamiar skorzystania z transportu w dniu wyborów można wycofać najpóźniej na 2
dni przed dniem głosowania. Zamiar wycofania z transportu zgłasza się w taki sam
sposób jak jego zgłoszenie.

- zgłoszenie
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